írÍt.ll,ifi,ir[iu;ir;i;' I]s'lADO Dt) ruu GRANDII DL, sut,
Àí.i,*:.,.,.,,,....1, PREFEITURAMUNICIPALDE DERRUBADAS
1,, w;».ii CNPJ - g4,442.282t0001-20

i,.l'iffi" I AV. pELorAS, 595 - DERRUBADAS - RS - cEp: 98.528-000
FONE : (55) 9 99949-40241 (55)9 993s-7s48
Home page: wrvw.derrubadas-rs.com.br
e-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com.br

':tr*TS§*TR-].Fe "q,- "ffi(ffi» SÂ*lI*'ftr(ffi -§#-1"{*:U-#.1§-}*S\,tr*ffi*

PORTARIA N" 267, DE 12 DE JULHO DE 2024

Designa Jiscais do Contrato no 062/2024, de
prestação de serviços para pavimentação asfiÍlíica,

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Derrubadas, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso das atribuições que the são conferidas pela Legislação vigente,

RESOLVE:

Art" Lo Designar o Secretário Municipal de Obras, Viação e

Transporte, JULIANO DAVI HABITZREITER, Fiscal do contrato n' 06212024, e o
Engenheiro Civil JOSÉ PAULO BECKER, Fiscal Técnico da obra de prestação de

serviços para pavimentação asfáltica.

Art,2" Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipa emrbadas, aos 12 de julho de

2024.

Prefeito Municipal
Registre-se e Publique-se.

Agente de Recursos Humanos.

Aos 1210712024.

t«sk*